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Protokoll
Leidandmed EAA.3071.1.15
Kaader 20
Daatum 30.10.1886
Protokolli number 12
Protokolli teema 8. Varavastased kuriteod
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

W Lijur Kirjutaja
Jüri Weitenberg Kohtumees
Mihkel Kalmien Kohtumees
Jaan Wanaweski Peakohtumees

Astus kohtu ette Aleksnder Tudeberg. Mina kaeban, et minu raha (85 Rbl)
kaheksakümmendviis rubla ära warastatud sanud. Mina panin seda raha sell 26.
Mihkle k.p. laada peale katuse sise. Arvates, et kui keegi piaks seda raha
wötma, olin ma siis

1. Wiina k.p. perenaise willu, umbes üks weerand naela, aidast, ja neli
kerapohja lõnga kambrist kappist wotnud ja panan need willad ühele poole ja
lõnga kerad toisele poole ja seda raha nende willade ja longade wahele katuse
sisse. Nende willade ja lõngade kauguskohast oli üks jalg maad. Seda raha sain
mina tänawu sügise Kose laadal oma hoguse eest, keda minu isa, kui ta oma
surmatunnil testamenti warra üle tegi, pärantata jättis. Et Leena Tudeberg, minu
wõerasema, kelle juures mina tenimas olen, seda hoost mitte ilma kohtu lubata ei
lasknud laadale wiia ja siis weel kui mina hobusega laadale läksin ähwardas:
"Pole wiga, hobuse raha saab mulle taasi maksetud, ja et keegi woeras sellest
kohast seda raha mitte ei oleks leidnud, ja et Leena ise tunnistab, et tema need
willad on ärawöttnud, sisi on ta sellega näitanud, et tema ka seda raha ühes
willadega on ärawarastanud.

Astus kohtu ette Leena Tudeberg. Mina hakasin neid kera-pöhjasi otsima ja
leidsin nad lauda pealt katuse seest, kus ma isa ühtlasi omad willad leidsin.
Pärast minu leidmist pole Aleksander Tudeberg mitte aita saanud kus tema seis
need willad wois wötta.

Astus ette Aleksander Tudeberg, mina wötsin siis need willad aidast, kui mina
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kaera aita talusin, se oli 1. Wiina k.p.

Astus ette Leena Tudeberg, se woib olla, et Aleksander on aita saanud, Mina
rääkisin Rapla laadal oma õemehe Jaan Kellule, et mina naed willad ja kerad enni
Kose laata katuse seist leidsin. Kohus tahtis tema õemehe Jaan Kellu järele
saata, et teda sellepärast kohtu ette kutsuda, siis tunnistas Leenu Tudeberg, et
tema olla leidmist koguni Rappla laadal oma õemehele Jaan Kellule räkinud. Kohus
arwas, et Leena Tudebergi õepoeg Jakub Puuman ehk selles warguses südlane oleks
sest Jaakob Puumanil mitte raha polnud ja pärast seda wargust palju raha wälja
on annud ja wäga sagedaste Leena Tudebergi juures käib, ja osalt ka seal elanud
on siis kohus arwas tarwis olevat Jakub Puumani ette kutsuda. Et Jakub Puumanni
tänasel päewal mitte kohtu ette ei sovitut todud saada, sest et ta Pahklas tööl
oli, siis ei wõinud kohus nimetud kaebtusele mitte otsust teha ja pidi see asi
siis 1. Novembril  uueste ette wöetud saama.

Kohtu wanem J. Wanaweski
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